
Contacto

Teléfono 959450929
Fax 959406324
Correo Electrónico contratacion@aytoalmonte.es

Dirección Postal

Calle Concepción,7 -
(21730) Almonte España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3219/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2021 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almonte
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almonte.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=skXPaRMfRUMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación directa parcela desierta en C/Santa Ana, 7 de Almonte

Valor estimado del contrato 80.391,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.274,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.391,96 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 1

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.almonte.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=skXPaRMfRUMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=79d3b756-0822-49f7-bb5c-c15b998307f6


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Parcela en C/ Santa Ana, 7

Presupuesto base de licitación
Importe 97.274,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.391,96 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO MARTIN CORTES
NIF 75518544E
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.391,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 97.274,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicado por acuerdo de Junta de Gobierno Local de 21 de enero de 2021
Fecha del Acuerdo 21/01/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a la cláusula II.8.10 del PCAP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 4.019,6 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z27SXSxhmsyiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z27SXSxhmsyiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000006280415 |  2021-605743 | Fri, 19 Feb 2021 11:03:20:849 CET 85066679813710358543411821487917154223UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


